
東京芸術座 三作品連続トライアル公演 

 

上演作品 日時 会場 

いぐねの庭 8/14（金） 開演 13:00 東大和市民会館ハミングホール 

1halleng・ed－遠い水の記憶－ 9/27（日） 開演 13:30 東大和市民会館ハミングホール 

未来 10/5（月） 開演 14:00 江戸川区総合文化センター・小ホール 

 

トライアル公演実施にあたり 

 

○観劇をご希望されるときは、必ず事前にお申し込みをお願いいたします。 

申し込み時にお名前、電話番号、メールアドレスをお伝えいただきます。 

※事前申し込みなしでのご来場はできません。 

○入口にて非接触型検温器を使用して検温を実施させていただきます。 

37.5℃以上の熱がある方は、入場をお断りさせていただきます。 

○入口、ロビーに、消毒液をご用意しております。手洗いと消毒液のご利用をお願いいたします。 

○お客様同士の間隔を十分に保てるよう、着席時にご協力・ご配慮をお願いいたします。 

 

ご観劇にあたり 

 

○発熱等、体調不良をお感じの場合、ご来場をお控えいただくようお願いいたします。 

○マスク着用のご協力をお願い申し上げます。 

 

お申し込みは、電話、Mail にて承っております。 

観劇される方のお名前、電話番号、メールアドレス、希望日を必ずご連絡をお願いいたします。 

 

 

東京芸術座 

〒177-0042 東京都練馬区下石神井 4-19-11 

TEL : 03-3997-4341 

FAX : 03-3904-0151 

Mail : tg@tg-za.com 


